
Zaproszenie do Ratusza

Do harmonogramu działania naszego Stowarzyszenia na stałe są wpisane coroczne spotkania
w rzeszowskim Ratuszu.

  

I nie inaczej było w tym roku - w dniu 7 kwietnia na zaproszenie Tadeusza Ferenca -
Prezydenta Miasta Rzeszowa do Ratusza przybyli członkowie rzeszowskiego Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów Policyjnych.

  

Tutaj należy podkreślić ogromny wkład w przygotowanie i organizację spotkania
aktywnego członka naszego Stowarzyszenia kolegi Jana MAZURA - radnego Rady Miasta
Rzeszowa dwóch ubiegłych kadencji.

  

Na czele naszej delegacji stali Prezes Zarządu Głównego SEiRP kol. Henryk Borowiński, oraz
Prezes Zarządu Wojewódzkiego kol. Wiktor Kowal.

  

Po przywitaniu przybyłych gości, Prezydent kolejny raz podkreślił rolę i wkład naszego
Stowarzyszenia, jak i indywidualnego zaangażowania jej członków w rozwój miasta w ostatnim
20-leciu.

  

Spotkanie było okazją do wyróżnienia  Prezydenta Tadeusza Ferenca najwyższym
odznaczeniem Stowarzyszenia tj.  Odznaką "Za wybitne osiągnięcia" dla SEiRP za pomoc i
wspieranie działalności Stowarzyszenia - w imieniu zaproszonych dekoracji dokonał kol. Henryk
Borowiński.

  

  

Po części oficjalnej Pan Prezydent zaproponował swobodną rozmowę, w której zaproszeni
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goście mogli mówić o swoich problemach, o zauważonych nieprawidłowościach, o sprawach
naszego miasta, które nurtują jego mieszkańców.

  

  

  

Następnie głos zabierali zaproszeni goście - członkowie Stowarzyszenia - zwracano uwagę na
problemy występujące w rejonie miejsca zamieszkania, zgłaszano propozycje inwestycji, które
byłyby przydatne mieszkańcom, były wesołe wspomnienia. Wyrażano również niepokój o
negatywne, wręcz wrogie zachowania opozycji w stosunku do wszelkich inicjatyw Prezydenta i
jego zaplecza politycznego. Nie zabrakło również chwili poezji - nasza koleżanka-poetka Jadzia
Kupiszewska recytowała fragmenty swoich wierszy, które swoją treścią ściśle związane są z
naszym miastem - tomikiem wierszy wraz z dedykacją obdarowany został Prezydent Tadeusz
Ferenc.

  

Przy kawie, ciastkach i owocach miło upłynął czas - do zobaczenia w przyszłym roku.

  

  

Więcej zdjęć ze spotkania w Galerii .

  

opr. Bogusław Gajecki
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